
                                                                                                                                                                                                                                         

                            

 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° grado ad  indirizzo musicale 

Sedi associate:Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese 

Castronuovo di Sant’ Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: www.icnicolasolesenise.edu.it- Peo: pzic885007@istruzione.it Pec: pzic885007@pec.istruzione.it 
Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

 
      

 

AL DSGA 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO ON LINE 

 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione incarico annuale MEDICO 
COMPETENTE PER LA SORVEGLIANZA SANITARIA ECCEZIONALE, ai sensi 
del d.lgs. 81/2008 - per l’anno scolastico 2021/2022– Bando pubblico prot. n. 3986/06 
del 17/09/2021. CIG ZBB3315E28.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con determina a contrarre prot. n. 3934/06 del 16.09.2021 è stata disposta 
l’indizione di una procedura per l’affidamento dell’incarico di MEDICO COMPETENTE 
PER LA SORVEGLIANZA SANITARIA ECCEZIONALE, ai sensi del d.lgs. 81/2008 - 
per l’anno scolastico 2021/2022 (CIG – ZBB3315E28) ai sensi dell’art. 7 c. 6 del D.Lgs. n. 
165/2001 e degli artt. 44 e 45 del D.I. n. 129/2018;    

VISTO il bando per il reclutamento di cui all’avviso pubblico prot. n. 3986/06 del 17/09/2021; 

VISTO che al bando pubblico di cui sopra, entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 28 
settembre 2021, hanno presentato offerta i seguenti soggetti:  

1. Dott. BULFARO DONATO; 

VISTO il verbale con proposta di aggiudicazione redatto in data 04/10/2021  prot. 4611/06 del 
4/10/2021 dalla Commissione preposta con proprio atto di nomina prot. n. 4610/06 del 
4/10/2021;  

VISTA la graduatoria risultante:  

n.  Nominativo  Punteggio assegnato 

1  Ing. SASSONE Giuseppe 90/100 

CONSIDERATO che le operazioni di reclutamento si sono svolte regolarmente; 

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione della proposta di aggiudicazione al Dott. 
BULFARO DONATO di cui al verbale della Commissione giudicatrice;   

DATO ATTO che l’aggiudicatario possiede i requisiti tecnico professionali richiesti nell’Avviso 
Pubblico, la cui verifica è stata espletata d’ufficio;  

 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT




DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento rientra nella competenza 
dirigenziale;  

DETERMINA 

−di aggiudicare definitivamente l’incarico di Medico Competente al dott. Bulfaro Donato, 
collocato al primo posto in graduatoria con punti 90/100; 
- di impegnare la somma di euro 2.000,00, stimati in relazione ai costi presumibili, al 
contingente di personale da sottoporre a visita e comunque salvo rendicontazione, a valere sulle 
risorse del D.L. n 41/2021 art. 31, c. 1, lett. c) (cd. DL Sostegni), assunte a bilancio nella 
categoria A01/04; 
- di disporre che la presente determina venga resa pubblica mediante affissione all’albo online 
dell’Istituto, di dare, inoltre, atto che la presente determinazione di approvazione della proposta 
di aggiudicazione, sarà pubblicata sul sito web dell’IC “Nicola Sole” all’indirizzo 
www.icnicolasolesenise.edu.it;  
-di confermare che il Responsabile Unico del Procedimento è il dirigente scolastico prof. 
Francesco D’Amato; 
Il Dirigente Scolastico (RUP), procederà a sottoscrivere apposito contratto con l’aggiudicatario.  
 

Il Dirigente Scolastico (R.U.P.) 
Prof. Francesco D’Amato  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2021-12-20T16:36:20+0100




